Hes gesle lanto Ormius fidei et nieiiiorie mandantur quanto pluribus scriptis
ri testimoniis roboranlur. Ea propter ego Goslcnus Dei

gralia Carnotensis episcopnt,
rogatu dilecti IValris nostri Odonis de Monliniaco mililis lerusolimitani Templi,
concessi et sygilli nostri munimento flrmavl ecclesiam de Fonte Calve habendam in

perpetuum fratribus predicti Tcmpli, aient dominns predecessor et avunculus meus

piorecordalionisFGaurridus(c), eam ci» coneosserat et sygillosuofirmaveral.Honiincs

quoque in terra Frodonis prope sila commorantes sicut ab eo statutum fuerat eidem

ecclesie jure parrochiali odjacerc conslilui.

I1LXVIII M/tr,-l.0l.

Copie du un* s. N. acq. lat., ig34, fol. 4.

DE kodem.

In nonilno sancte et individus Trinitalis Amen. Egollenricus (/) divins mlseratione

Bclvaccnsi» episcopus tam futuris quam presentibus impcrpctuum. Milites Templi
llierosolimitoni cum dislrlctc Uco tum pcriculoslssirne proximo servlunt qui propril
sanguinis vilil.o conccplo lelis se obiciunt paganornm et pro ecclesîs defensanda
lucem Islam conlcmpncre, onimasque suas ponero non reformidant, imptentes cam

qua majorem Dominu» esse negat in hominibus ctiritatem. Qmo ergo sanctius et uti-

(a) GoJlcn. cvcquD da Chartres, lujgf 3 f*r- *>&S. (fr) Osrln. «bb* de 8alnMf«n-e«-

Valléc-les-Charlres, u30n6o. (rt Foucliler. abbé do la Madeleine de C!i»le*udtin,
• i48.ii6a. (d) Thibaut, abbé do Silnt-Cbéron. HS9-H78. (e) GeolTroy, étéquede Cher-

Um. 1116 f ai janvier n/Sg. – </) Henri, éréque de B«*ut«l», 1149 f U janvier 116a.

t. /ti t'tniU le (*»(« dit CorluUirt, U folio miwinl aytnl M errtthi.
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)iu» operanlur et ad œUitandum plura ei* necessaria tunl, eo dillgentiu» a fldelibus

decet •!• stipendia provideri, et super hoc ex officio nottro eo» resque eorum tum

debemus et que ipait pie ac rationabilifer collai» iuerinl a nobis vel ab allia ut fixa

et inconvutu raUquseis permaneant sategere. Quodrca annuale* pnbendarum beate

Marie de Monchiaoo in inanos Sansonis (a) venerabilis Remensis archiepiacopi et nos-

trasreddiU», assensu et concessione Drogonis de Petrafonle qui Monchiaco (fol. tf)

preerat.et Nevelonis filii sui.et da manu nostraaprediclisfratribus susceptos.eisdem
in perpetuum possidendos conflrmamus, preientemquem paginant ne quis ei contra-

dicat, sigilli noitri impressions conmunimus ut quomodocuraque quelibet earam

prebendarum vacaverit vel qualicumque pacto de persona ad penonam traneierit.

unius anni beneftrium inlegrum quocien» hoc accident fratres Templi acciplant et